та пожежною технікою і спеціальним обладнанням та забезпеченням обмундирування у сумі 500 000 грн (п’ятсот тисяч гривень);
-  Кам’янського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки пально-мастильними та будівельними матеріалами у сумі 250 000 грн (двісті п’ятдесят тисяч гривень);
- військової частини А4608 матеріалами, обладнанням, інвентарем, інструментами, комплектувальними виробами та деталями для ремонту обладнання; витратними та іншими матеріалами до комп’ютерної техніки
та оргтехніки, пасивного мережевого обладнання;